

# HELMERTRYK ApS

Kochsgade 5  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/11/2020**

---

**Bente Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HELMERTRYK ApS  
Kochsgade 5  
5000 Odense C

e-mailadresse: bente@helmertryk.dk

CVR-nr: 32278434

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter grafisk produktion med handel og service.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr. 898.164 mod kr. 1.377.812 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -17.781 mod kr. -65.318 sidste år. Året har været påvirket af Covid-19. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

|  | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr.   |
|--|------|----------------|------------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>898.164</b> | <b>1.377.812</b> |
| Personaleomkostninger .....  |      | -896.967       | -1.369.007       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>.....                       |      | -57.576        | -79.770          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....  |      | <b>-56.379</b> | <b>-70.965</b>   |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og<br>tilgodehavender, der er anlægsaktiver ..... |      | 0              | 0                |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 300            | 610              |
| Nedskrivning af finansielle aktiver .....  |      | 0              | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger .....  |      | -10.351        | -9.125           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....  |      | <b>-66.430</b> | <b>-79.480</b>   |
| Skat af årets resultat .....   | 1    | 48.649         | 14.162           |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>-17.781</b> | <b>-65.318</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....  |      | 0              | 106.000          |
| Overført resultat .....  |      | -17.781        | -171.318         |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>-17.781</b> | <b>-65.318</b>   |

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

|  | Note     | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr.   |
|--|----------|------------------|------------------|
| Goodwill .....                                     |          | 50.000           | 87.500           |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>      | <b>2</b> | <b>50.000</b>    | <b>87.500</b>    |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |          | 146.139          | 145.197          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        | <b>3</b> | <b>146.139</b>   | <b>145.197</b>   |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....     |          | 0                | 0                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |          | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |          | <b>196.139</b>   | <b>232.697</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                  |          | 114.552          | 126.285          |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |          | <b>114.552</b>   | <b>126.285</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |          | 171.285          | 438.768          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....    |          | 84.615           | 79.672           |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |          | 0                | 0                |
| Tilgodehavende skat .....                          |          | 81.860           | 57.965           |
| Andre tilgodehavender .....                        |          | 125.977          | 101.363          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |          | <b>463.737</b>   | <b>677.768</b>   |
| Likvide beholdninger .....                         |          | 397.934          | 317.892          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>976.223</b>   | <b>1.121.945</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |          | <b>1.172.362</b> | <b>1.354.642</b> |

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

|   | Note | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....   |      | 244.772          | 262.553          |
| Forslag til udbytte .....   |      |                  | 106.000          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>369.772</b>   | <b>493.553</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat .....  | 4    | 23.848           | 37.702           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>23.848</b>    | <b>37.702</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 148.269          | 267.015          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 630.473          | 556.372          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>778.742</b>   | <b>823.387</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>778.742</b>   | <b>823.387</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>1.172.362</b> | <b>1.354.642</b> |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat                        | -34.795        | -21.781        |
| Ændring af udskudt skat            | -13.854        | 7.619          |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              | 0              |
|                                    | <u>-48.649</u> | <u>-14162</u>  |

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Goodwill<br>kr.        |
|-------------------------------------|------------------------|
| Kostpris primo                      | 155.108                |
| Tilgang                             | 0                      |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b><u>155.108</u></b>  |
| Af- og nedskrivning primo           | -67.608                |
| Årets afskrivning                   | -37.500                |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b><u>-105.108</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b><u>50.000</u></b>   |

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Produktionsanlæg<br/>og maskiner<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 1.465.197                                       |
| Tilgang                             | 31.018  |
| Afgang                              | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>1.496.215</b>                                |
| <br>                                |   |
| Af- og nedskrivning primo           | -1.320.000                                      |
| Årets afskrivning                   | -30.076   |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0   |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-1.350.076</b>                               |
| <br>                                |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>146.139</b>                                  |

### 4. Hensættelse til udskudt skat

|  | <b>30/6.20<br/>kr.</b> |
|--|------------------------|
| Hensættelser til udskudt skat primo                | 37.702                 |
| Udskudt skat af årets resultat                     | 4.309                  |
| Regulering udskudt skat maskiner og anlæg tidl. år | -18.163                |
| <b>Hensættelser til udskudt skat ultimo</b>        | <b>23.848</b>          |

### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har indgået

- a) leasingkontrakt på driftmiddel 1 frem til år 2025. Den resterende leasingforpligtelse, 1/7.2020-31/3.2025, udgør kr. 596.733.
- b) lejekontrakt på driftmiddel 2 frem til år 2024. Den resterende lejeforpligtelse, 1/7.2020-30/11.2024, udgør kr. 151.050.
- c) lejekontrakt på driftmiddel 3 frem til år 2025. Den resterende lejeforpligtelse, 1/7.2020-28/2.2025, udgør kr. 164.890.

Den samlede leje-/leasingforpligtelse udgør det kommende år kr. 195.804.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

|                                    |                |
|------------------------------------|----------------|
|                                    | <b>2019/20</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 3              |